
INFORMACE PODLE § 30 ZÁKONA č. 201/2012 Sb., O OCHRANĚ OVZDUŠÍ
Zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, účinným od 1.9.2012, byla zavedena povinnost pro orgány ochrany ovzduší aktivně zpřístupňovat 
veřejnosti informace o podaných žádostech o závazná stanoviska a povolení provozu a o závazných stanoviscích a povoleních provozu vydaných
na základě těchto žádostí. 

Datum Identifikace žadatele Předmět žádosti Katastrální území Specifikace zdroje

8.1.2021 KAP ATELIER s.r.o. Dodatečné stavební povolení na dílnu pro údržbu areálu
na p.p.č. 6/1 k.ú. Sobín, pozemek parc. č. 6/1

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

11.1.2021 Ing. Václav Jarolímek Stavební úpravy objektu,  ul.  Chabská 262/5, pozemky
parc. č. 205, 662/66

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

11.1.2021 Ing. Jaroslav Špaček Novostavba rodinného domu, pozemky parc. č. 488, 489 Třebonice
krbová kamna
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.1.2021
AP Investing, s.r.o. – divize

Praha

Rekonstrukce  kanalizace  ul.  Doubravínova  a  okolí,
pozemky  parc.  č.  1378/1,  1400/3,  391/21,  1400/4,
1400/1, 1389/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

18.1.2021 Jakub Kuchař Pasportizace  ateliéru,  ul.  U  Kaménky  443/1,  163  00
Praha 6, pozemky parc. č. 241/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

18.1.2021 DIPO spol. s.r.o. Vodovodní  přípojka  pro  č.p.  58/2,  ul.  Habřická,
pozemky parc. č. 57/1, 236, 274/14, 274/16

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

20.1.2021 Stanislav Vítek

Stavba  atypického  domu,  uvnitř  existující  oplocené
funkční plochy rodinného domu, ul. K Trninám 968/23,
pozemky  parc.  č.  1142/632,  1142/633,  1142/636,
1142/687

Řepy

plynový kondenzační kotel Junkers typ ZSBR
16-3 E Cerapur Comfort o tepelném příkonu
3,4 – 15,1 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.1.2021
TERRA OPTIMUM spol.

s.r.o.
Změna  užívání  stávajícího  bunkru  –  Bílá  hora,  ul.
Karlovarská 3/6, pozemek parc. č. 550

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

26.1.2021
F.S.P. – projekční kancelář

spol. s.r.o. 

Zimní  zahrada  na  terase  bytového  domu  Lipovská
437/11 byt č. 512, ul. Lipovská 437/11, pozemek parc. č.
676/177

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

27.1.2021 Ing. Aleš Housa Změna stavby RD Řepy čp. 628 – přístavba, nástavba a
stavební  úpravy,  ul.  Hekova  628,  pozemky  parc.  č.

Řepy Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



295/2, 295/1

29.1.2021 MAZÁČEK GROUP s.r.o. RD  –  novostavba  –  montovaná  dřevostavba  WOLF
SYSTEM, pozemky parc. č. 225/79

Sobín

Protherm plynový kondenzační kotel Panther
Condens 12 KKO, min. a max. výkon 4,4 –
13,2 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

3.2.2021 Pavel Vokoun Rekonstrukce  rodinného  domu  v ulici  Krolmusova
378/19, pozemky parc. č. 780, 781

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.2.2021 MO Atelier s.r.o. Stavební  úpravy,  Dobnerova  637/3,  163  00,  pozemek
parc. č. 501

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

6.2.2021 Ing. arch. Michal Švejda Přístavba  RD a  dostavba  kotelny,  ul.  K mostku  66/9,
pozemky parc. č. 188, 189/3

Řepy

plynový  kondenzační  kotel  Wolf  FGB-L  o
příkonu 32/35 kW, NOx 5
zplyňovací kotel na tuhá paliva s manuálním
přikládáním Viadrus U22 Economy o výkonu
30 kW, emisní třída pro paliva NO5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

9.2.2021 Anna Faktorová Výstavba pergoly, ul. Ke Břvům 42/7, pozemek parc. č.
48/1

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.2.2021 Ing. Leona Kubcová Vodovodní příppojka, ul. Strojírenská 198/17, pozemky
parc. č. 454, 749/9, 749/7

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

16.2.2021 REPROGAS, spol. s.r.o.
Stavební úpravy STL plynovodů Čistovická, Zbečenská,
Praha  6,17, pozemky parc.  č.  1381/1,  1381/3, 1507/1,
1383, 1398, 1399

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

17.2.2021 KORES spol. s.r.o. Rozšíření a rekonstrukce čerpací  stanice PHM Globus,
pozemky parc. č. 321/16, 321/90, 321/91 

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

17.2.2021 D Plus

Úpravy  okolí  smyčky  Bílá  Hora,  č.  akce  1000132,
pozemky parc. č. 555, 556, 557, 558, 566, 577/1, 578,
593/1,  593/3,  1378/1,  1378/20,  1378/21,  1378/22,
1378/23, 1378/24, 1378/26, 1378/30, 1378/32, 1378/34,
1378/37, 1379/1, 1379/2, 1379/3, 1381/1, 1381/2

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

19.2.2021 Lesy hl. m. Prahy

Zličínský  rybník  (Velký  Dolejšák),  pozemky  parc.  č.
691/9,  691/10,  702/1,  702/2,  703/11,  703/12,  704/1,
704/8, 704/9, 705/1, 705/2, 705/3, 706/1, 706/2, 707/1,
707/2, 707/4, 707/8, 725/1, 726/4, 726/5, 726/7, 845/4,
845/7

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

21.2.2021 Ing. Tomáš Řičař Stavba  přístřešku  pro  auto  a  altánu  p.č.  234/30,  ul.
Lehotského 1408/12, pozemky parc. č. 234/29, 234/30 

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



22.2.2021 Aukett s.r.o.
Revitalizace  OC Řepy  2.  etapa  –  Změna  stavby  před
dokončením,  ul.  Makovského  1349/2a,  1392/2b,
pozemky parc. č. 1293/79, 1293/227 

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

24.2.2021 SUNCAD s.r.o. Chodník – ulice U Boroviček, pozemky parc. č. 1409/1,
1142/333

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

3.3.2021 Fandament Architects s.r.o. Flamengo – Obchodní centrum Řepy, ul. Makovského
1392, pozemek parc. č. 1293/227, 1293/79

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.3.2021 Vegacom a.s. FTTx0_A_Řepy_PRREP1_kabelovod_UR-Skuteckého,
ul. Skuteckého, pozemky parc. č. 1149/24, 1149/325

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

15.3.2021 SVJ Makovského 1335-1337
Stavební  úpravy  panelového  domu,  ul.  Makovského
1335,  1336,  1337,  pozemky  parc.  č.  2086/1,  2086/4,
2086/6, 2086/8, 2086/10, 2086/12, 2086/14

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

17.3.2021 DIPRO, spol. s.r.o.

Rekonstrukce  kanalizace,  ul.  Čistovická,  Praha  17  a
Obnova  vodovodního  řádu,  ul.  Čistovická,  Praha  17,
pozemky  parc.  č.  1381/1,  1393,  1395,  1399,  1404/1,
1405, 1407/2, 1407/3

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.3.2021 ProtelPro, spol. s.r.o.

Stavba  přípojky  sítě  elektronických  komunikací  do
délky  100  metrů,  Optická  trasa  pro  připojení  SITE
A6HNI  (ACR202103611),  pozemky  parc.  č.  1352/27,
1352/160, 1352/165

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.3.2021 Projekce CZ s.r.o. Billa  822 Praha  –  Řepy,  Stavební  úpravy  objektu,  ul.
Skuteckého 49/3, pozemky parc. č. 1142/677, 1142/471

Řepy

2x  plynový  kondenzační  kotel  Buderus
Logamax plus GB162-85 o příkonu 19,3 - 82
kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

2.4.2021 MCT-RR, spol. s.r.o.
Revitalizace a zateplení objektu, ul. Španielova 1306//6-
1312/54,  pozemky  parc.  č.  1293/886,  1293/887,
1293/888, 1293/889, 1293/890, 1293/891, 1293/892

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.4.2021 Václav Přibáň

Stavební  úpravy  pro  změnu  užívání  části  stavby  –
přičlenění  části  chodby  k bytu,  ul.  Vondroušova
1208/50,  byt  č.  29,  pozemky  parc.  č.  1293/388,
1293/389, 1293/390, 1293/391, 1293/392, 1293/878

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.4.2021 Tomáš Hajžman

Stavební  úpravy  pro  změnu  užívání  části  stavby  –
přičlenění  části  chodby  k bytu,  ul.  Vondroušova
1208/50,  byt  č.  32,  pozemky  parc.  č.  1293/388,
1293/389, 1293/390, 1293/391, 1293/392, 1293/878

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

15.4.2021 Dana Somolová Rekonstrukce  a  přístavba  rodinného  domu,  ul.
Krolmusova 165/39, pozemky parc. č. 900 a 901

Řepy kondenzační  plynový  kotel  Brötje  WGB-M
EVO 20i o výkonu 2,9 – 20 kW, NOx 6



Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

15.4.2021 Ing. Iva Suchá
Oprava a modernizace panelového bytového domu, ul.
Mrkvičkova  1356-1360,  pozemky  parc.  č.  1502/57,
1502/58, 1502/59, 1502/60, 1502/61

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

20.4.2021 Jiří Červenka Změna  stavby  2RD  na  viladům,  ul.  Do  Zahrádek  II,
pozemky parc. č. 513, 514

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

21.4.2021 Projekting s.r.o.
FTTH PH_6, BD Řepy – Hofbauerova – 11010-102325,
ul. Hofbauerova, Augustova, pozemky parc. č. 1452/2,
339/2, 342/7, 1234/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

28.4.2021 Mgr. Zuzana Denková Rekonstrukce interiéru, Na Fialce II, 1658, 16300 Praha
17, parc. č. 1142/817, 1142/09

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

28.4.2021
ELPO kabelové sítě VN a NN,

s.r.o.
Praha 5 – Zličín, Mistřínská, parc. č. 684/1 – nový KNN,
pozemky parc. č. 383/1, 385, 387, 684/1, 781

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

28.4.2021
AB Konsult, projektová a
inženýrská kancelář s.r.o.

Novostavba  dvou  bytových  domů  BD01  a  BD02
Třebonice, Do Zahrádek II, pozemky parc. č. 498, 499,
500, 501, 320/14

Třebonice

2x plynový kondenzační  kotel,  typ  Vaillant
VU 256/5-5  ecoTEC plus,  o  příkonu 5,5  –
30,6 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.4.2021 Miroslav Šenk Stavba  zahradní  kůlny,  ul.  Do  Zahrádek  I  197/11,
pozemek parc. č. 487/1

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

7.5.2021 ABBE reality, s.r.o. Stavba  plotu,  ul.  Sazovická  30,  pozemek  parc.  č.
668/162

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

10.5.2021 Ing. Tereza Podávková

Bytové domy Zličín  Akademia  –  objekt  C+D,  změna
užívání  části  stavby 1.  PP – vybudování  14 sklepních
kojí, ul. Lanžhotská 474 a 475 Praha 5, pozemky parc. č.
676/409, 676/410, 676/421, 676/422, 676/423, 676/411

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

12.5.2021 Ing. Libuše Bustová Nový  zahradní  přístřešek  u  rodinného  domku
Rozrazilová č.p. 179, pozemek parc. č. 569

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

19.5.2021 Pavla Chládková
STL  plynovod  a  přípojka  pro  č.p.  1222/25,  ul.
Makovského,  pozemky  parc.  č.  1293/978,  1764/15,
1767, 2282, 2229, 2230, 2231

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

19.5.2021 Atelier Manprojekt
Stavební úpravy nájemní jednotky R3A04 na japonské
bistro DARUMA WOK v 3. NP OC Řepy, Makovského
1349, pozemek parc. č. 1293/79

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

19.5.2021 Atelier Manprojekt
Stavební úpravy nájemní jednotky R3A07 na japonské
bistro GRILL BUFET v 3. NP OC Řepy, Makovského
1349, pozemek parc. č. 1293/79

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



19.5.2021 Atelier Manprojekt
Stavební úpravy nájemní jednotky R3A12 na japonské
restaurace  SUSHI  DARUMA  v 3.  NP  OC  Řepy,
Makovského 1349, pozemek parc. č. 1293/79

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

21.5.2021 Helena Toepferová Doplňková  stavba  –  zahradní  sklad,  ul.  Jílová  177/6,
pozemky parc. č. 535, 536/4

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

21.5.2021 Jana Slonková Rekonstrukce bytu a úpravy střechy rodinného domu, ul.
Hrozenkovská 51/20, pozemek parc. č. 118

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.5.2021 ATPS, s.r.o. Přístavba  a  stavební  úpravy stávajícího  RD na  adrese
Kakostová 323/5, pozemky parc. č. 81/29, 81/52

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

26.5.2021 Ing. Jiří Stanislav Změna  užívání  garáže  u  rodinného  domu č.p.  86,  ul.
Čejkovická, pozemek parc. č. 150/16

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

27.5.2021 DPU REVIT s.r.o.
Stavební  úpravy  a  změna  užívání  skladu  na  bytovou
jednotku,  ul.  Skuteckého  1086/5,  pozemek  parc.  č.
1149/28

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

28.5.2021 U kaménky s.r.o.

Opěrná stěna na pozemku č. parc. 260/14, u objektu A
v rámci stavebního záměru – Výstavba rodinných domů
včetně dopravní a technické infrastruktury na pozemcích
260/1, 260/6, 259, 1447/3, 248/3, 248/4, 1447/2, 1448,
1431/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.6.2021 Ing. Blanka Kudlíková

Hotel  Zličín,  ul.  Na  Radosti  a  U  Zličínského  hřiště,
pozemky  parc.  č.  252/2,  252/3,  252/4,  670/10,  775/2,
775/3, 775/5, 864/1, 864/5, 864/7, 864/9, pozemky parc.
č. 392/5, 392/16, 392/17, 393

Třebonice

2x stacionární  teplovodní kondenzační  kotel
o výkonu 176 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

8.6.2021 Ing. Jakub Ryba Rekonstrukce,  přístavba  a  nástavba  rodinného  domu,
Severýnova 69/10, pozemky parc. č. 140, 141

Řepy

krbová kamna MADEIRA na dřevo o výkonu
6,4 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

8.6.2021 Ing. Prokop Vácha Úprava bytu č. 52 – Vondroušova 1209, pozemek parc.
č. 1293/390

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

10.6.2021 PROFIREVIT s.r.o. Revitalizace  bytového  domu  v ulici  Nedašovská  č.p.
330, pozemek parc. č. 281/65

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

10.6.2021 PROFIREVIT s.r.o. Revitalizace  bytového  domu  v ulici  Nedašovská  č.p.
329, pozemek parc. č. 281/64

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

16.6.2021 Ing. Josef Cimburek Přestavba vícebytového domu Na Radosti 171/44, ul. Na
Radosti, pozemky parc. č. 163, 164 

Zličín

kondenzační  nástěnný kotel  firmy Wolf  typ
CGB-2-38  o  jmenovitém  tepelném  příkonu
36,4 kW, NOx 6 
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



23.6.2021 U kaménky s.r.o. Oplocení pozemků č. parc. 260/14 a 260/16 Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

24.6.2021 Projekting s.r.o.
912131  –  Praha  5,  Hrozenkovská,  pozemky  parc.  č.
749/7,  784/1,  748/1,  783/1,  428,  782/12,  778,  779,
748/4, 880/16

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

24.6.2021 ORIGO, spol. s.r.o. Ruční  mytí  automobilů,  ul.  Slánská,  pozemky parc.  č.
1241/18

Řepy

2x  závěsný  kondenzační  kotel  typ  Murelle
HE 70R o příkonu max 65 kW, NOx 6
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

30.6.2021 Ing. arch. Tomáš Fišar
Novostavba rodinných domů Hostovická, Sobín a ČOV
při rodinných domech, ul. Hostivická, pozemky parc. č.
57/11

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

1.7.2021 Ing. Jan Košulič
Metropolitní síť dobíjecích stanic PRE TS 4658, ulice
Nedašovská,  pozemky  parc.  č.  281/37,  281/144,
281/181, 281/182, 281/183, 281/184, 281/186

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

2.7.2021 Ing. Alena Vrátná Stavba č.  43776 P+R DEPO Zličín,  ulice Na Radosti,
pozemky parc. č. 675/3, 675/25, 675/40

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

12.7.2021 Jana Jindřichová
Nový způsob užívání chodby – chodba se šatnou, bytová
jednotka č. 5, ul. Vondroušova 1207/52, pozemek parc.
č. 1293/388

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.7.2021 ForTel s.r.o. Rozšíření  sítě  Vodafone  –  připojení  objektu  Lesopark
Motol, ul. Mrkvičkova, pozemek parc. č. 1502/167

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

30.7.2021 Městská část Praha - Zličín Obnova  zastřešení  hřbitovní  kaple  v Sobíně,  pozemek
parc.č. 209

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

30.7.2021 VINTEX s.r.o. Polyfunkční  objekt  Reinerova  ulice,  pozemky parc.  č.
1352/151, 1352/152, 1352/153, 1352/154, 1352/46

Řepy

2x  kondenzační  kotel  Viessmann  Vitodens
200-W  o  jmenovitém  výkonu  18,8  kW  až
92,9 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.8.2021
D-PLUS, Projektová a

inženýrská a.s.
Obnova vodovodních řadů ul.  Bělohorská a okolí,  P6,
pozemky parc. č. 1378/1, 1381/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

6.8.2021 FORTEL s.r.o. Rozšíření sítě T-Mobile Czech Republic v lokalitě Řepy
B, ul. Skuteckého, Mrkvičkova, Laudova, Nevanova

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

17.8.2021 Ing. Jiří Knop Vestavba podkrovních bytů – stavební úpravy a změna
užívání stavby, ul. Čistovická 251, pozemek parc. č. 624

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.8.2021 Mgr. Miroslav Skarabella Připojení  obj.  parc.  č.  382/2  na  SEK  CETIN,  ul.
Hrozenkovská, pozemky parc. č. 382/2, 780/2, 780/3 

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



25.8.2021 Zdeněk Adámek Pražská čokoláda s.r.o., ul. Plzeňská 1708/344, pozemky
parc. č. 2287, 1293/996

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

27.8.2021 VMS projekt s.r.o. Novostavba hasičské zbrojnice Zličín,  ul.  Strojírenská,
pozemky parc. č. 849, 850, 851, 852, 447/2, 448

Zličín

2x  nástěnný  plynový  kondenzační  kotel
Vaillant VU 256/5-5 eco TEC plus o příkonu
25,5 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

30.8.2021 Ing. Zuzana Kvapilová Osazení  tepelného  čerpadla,  ul.  Na  Fialce  I  1511/23,
pozemky parc. č. 1597/1, 1597/2

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

3.9.2021 monom works s.r.o. Novostavba rodinného domu v Sobíně, pozemky parc. č.
144/4, 144/5, 252/6

Sobín

krbová vložka,  výkon je  regulovatelný,  2,8-
7,3 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

6.9.2021
Miroslav Veselovský
Markéta Veselovská

Přístavba  a  nástavba  rodinného  domu,  ul.  K Mostku
342/14, pozemky parc. č. 203, 204

Řepy
krb na dřevo Jotul F500, max příkon 14,1 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

8.9.2021 Ing. Petr Vondráček
Stavební úpravy výtahu – změna vstupu do výtahu ev. č.
613-1-377,  stanice  metra  Zličín,  pozemky  parc.  č.
321/152

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

9.9.2021 Amram Aslanyan

Změna účelu užívání nebytového prostoru na prodejnu
potravin, drogerie a podobného doplňujícího sortimentu,
ul.  Sazovická  479/19,  objekt  N bytového domu NOP,
pozemek parc. č. 668/397 

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

15.9.2021 BaATE, s.r.o.
Stavební úpravy – přístavba kuchyně, Obchodní centrum
Bílý Beránek, ul. Nevanova 1050/11, pozemky parc. č.
1142/230

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.9.2021 ALMAPRO, s.r.o.
Doplnění  VO  v ulicí  Peřinova,  pozemky  parc.  č.
1293/196,  1293/195,  1293/194,  1293/193,  1293/192,
1293/191, 1293/190, 1839, 1840

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

6.10.2021 Adam Eisereich BD Karlovarská – odstranění přístavby, ul. Karlovarská
417, pozemek parc. č. 1361/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

8.10.2021 Adam Eisenreich Rekonstrukce  bytového  domu  Karlovarská,  ul.
Karlovarská, pozemek parc. č. 1361/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

11.10.2021
Ing. Martin Březina

PhDr. Danuše Šafaříková

Umístění  technického  vedení,  které  bude  propojovat
dvojici tepelných čerpadel (umístěné ve stávající garáži)
s objektem rodinného  domu,  ul.  U  Boroviček  256/10,
pozemek parc.č. 640/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

11.10.2021 Ing. Pavla Bartůňková Vodovodní přípojka k parc. č. 811/27, pozemky parc. č. Zličín Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti



811/27, 811/11 při stavební činnosti.

21.10.2021 Ing. Pavla Bartůňková
Stavební úpravy splaškové a dešťové kanalizace na parc.
č. 142/331 a přípojky splaškové kanalizace pro RD na
parc. č. 1142/748, ul. Na Fialce II

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.10.2021 Jana Koukalová

Sbor  dobrovolných  hasičů  Praha  –  Zličín,  vybavení
hasičského cvičiště, buňka – zázemí hasičského cvičiště,
ul. Křivatcová 244, Praha 5 - Zličín, pozemky parc. č.
444/3

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

5.11.2021 Mar.s architects s.r.o. Rekonstrukce a dostavba rodinného domu Hořovského
48, Praha 6, parc. č. 962, 963/1

Řepy

plynový závěsný kondenzační kotel Buderus
Logamax  plus  GB192-25i  o  výkonu  2,5  –
23,8 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

9.11.2021 Martina Valešová Rodinný dům Zličín, ul. Strojírenská, Praha 5 – Zličín,
pozemek parc. č. 443/3

Zličín

plynový kondenzační kotel Geminox THRs 9
DUO SET115 DC o příkonu 1,1 – 9,3 kW,
NOx 5
krbová  vložka  Romotop  HEAT  R/L  2g  S,
regulovaný výkon 2,5 – 7 kW


